
Libero Consorzio Comunale di Trapani
(ex art. 1 della L.R. n. 15 del 04/08/2015)

già Provincia Regionale di Trapani
Settore 7“Lavori Pubblici, Viabilità, Edilizia Scolastica e Patrimoniale, Patrimonio, Protezione Civile”

Servizio “Programmazione OO.PP. - Concessioni e Manutenzione Straordinaria delle Strade con funzioni Vicarie e
Programmazione Generale”

BANDO DI GARA
SEZIONE I:
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Libero Consorzio Comunale di Trapani – Piazza
Vittorio Veneto, 2 – 91100 Trapani. http://www.provincia.trapani.it/

SEZIONE II:
OGGETTO DELL’APPALTO: gara a procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs.
36/2023, per l’affidamento dei lavori –  Lavori di manutenzione straordinaria per il ripristino della
transitabilità  della  S.P.61  "Accesso  Ossario  Pianto  Romano".  Decreto  MIT  123/2020  Codice
Intervento 01653.20.TP. 
tramite piattaforma https://gare.provincia.trapani.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp  

CIG: A0407EF4ED
CUP: H97H20001720001
CUI 93004780818202000020
CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale
Divisioni in lotti: no
Opzioni: no

Importo a base d’asta: €   1.193.324,45
Costi sicurezza non soggetti a ribasso: €        32.565,76
Valore stimato dell’appalto: €   1.225.890,21

Importo del costo della manodopera
compreso nell’importo a base d’asta: €      133'501,18 
categorie dei lavori: 
- categoria prevalente    OG3 III €      716.584,01
- categoria scorporabile  OS21 II €      509.306,20

Durata dell’appalto: l’appalto avrà durata di 270 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data
del verbale di consegna dei lavori.

SEZIONE III
INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,  ECONOMICO,  FINANZIARIO  E
TECNICO: indicate nel disciplinare di gara.

SEZIONE IV:
PROCEDURA
Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.
Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.Lgs. 36/2023 e
ss.mm.ii. e con inversione procedimentale, ai sensi dell’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 36/2023.
Termine ricevimento domande di partecipazione: 24/01/2024 ore 11:00
Data della gara: 01/02/2024 ore 09:00
Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni
Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara.
Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 geom. Andrea Scavone

https://gare.provincia.trapani.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
http://www.provincia.trapani.it/

		2023-12-27T14:18:00+0000
	SCAVONE ANDREA




